
 

 

SUSITARIMAS DĖL 2023-03-16 SUTARTIES NR. 40410/530410 PAKEITIMO  

 
2023-09-20, Nr. K-644 

Vilnius 
 

AB „Energijos skirstymo operatorius“ (toliau – Užsakovas), pagal Lietuvos Respublikos 
įstatymus teisėtai įregistruota ir veikianti akcinė bendrovė, juridinio asmens kodas 304151376, PVM 
mokėtojo kodas LT100009860612, registruotos buveinės adresas Laisvės pr. 10, LT-04215 Vilnius, 
Lietuvos Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras, ir 
 
UAB "Kalistara" (toliau – Rangovas), pagal Lietuvos Respublikos įstatymus teisėtai įregistruota ir 
veikianti uždaroji akcinė bendrovė, įmonės kodas 300665864, PVM mokėtojo kodas 
LT100004354518, registruotos buveinės adresas Felikso Vaitkaus g. 4, 77104 Šiauliai, Lietuvos 
Respublika, duomenys apie kurią kaupiami ir saugomi VĮ Registrų centras,  
 

toliau Užsakovas ir Rangovas kiekvienas atskirai vadinamas Šalimi, o bendrai – Šalimis,  

 

atsižvelgdamos į tai, kad: 

 

i. Šalys 2023-03-16 sudarė tipinę rangos darbų sutartį Nr. 40410/530410 (toliau – 

Sutartis), kuria Rangovas įsipareigojo Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir terminais 

atlikti:  (2023-ESO-270) 0,4 kV OL L-700 iš TR-26 rekonstravimo darbus (Šiaulių reg., 

Akmenės raj.) (toliau – Darbai), o Užsakovas įsipareigojo sumokėti už atliktus darbus 

Sutartyje nurodytomis sąlygomis ir terminais; 

ii. 2023-08-25 gautas Rangovo informacinis pranešimas (Reg. Nr. 23KR-GD-10739), 

kuriuo jis praneša, kad sudaryta faktoringo sutartis tarp Rangovo ir UAB „Taurus 

fondas“,. 

iii. Užsakovas Rangovui pateikė sutikimą dėl sąskaitų-faktūrų apmokėjimo pagal 

faktoringo sutartį. 

 

Šalys, vadovaujantis Sutarties Bendrosios dalies 14.8 ir 14.9 punktais bei PĮ 97 str. 1d. 5 p.,  sudarė 
šį susitarimą (toliau – Susitarimas), kuriuo susitaria: 
 
1. Rangovas, ant išrašomos PVM sąskaitos-faktūros (toliau -Sąskaita),  nurodys šį užrašą: 

 
„Reikalavimas pagal šią Sąskaitą yra perleistas ir mokėjimas turi būti atliktas „Taurus fondas“, 
UAB, j.a.k._, banko sąskaita Nr._, AB „SEB“ bankas, pagal Sąskaitoje nurodytas apmokėjimo 
sąlygas ir tik Sąskaitoje nurodyta 
valiuta. Mokėjimo pavedime prašome nurodyti Sąskaitos numerį. Sumokėjimas pagal šią 
Sąskaitą kitiems asmenims nebus laikomas tinkamu reikalavimo įvykdymu. „Taurus fondas“, 
UAB turi būti informuotas apie bet kokius ginčus, susijusius su šia Sąskaita ir jos apmokėjimu: 
el. paštas, , tel. Nr. _.“  
 

2. Užsakovas, Sąskaitą apmokės pagal rekvizitus, nurodytus Rangovo užraše, mokėjimo pavedimo 
skirsnyje “mokėjimo paskirtis” nurodys tokią informaciją: „pagal faktoringo sutartį tarp UAB 
Kalistara ir UAB Taurus fondas,  pagal PVM sąskaitą-faktūrą Nr. KLS Nr. _“. 

3. Rangovas įsipareigoja užtikrinti, kad Užsakovui neatsiras jokios Sutartyje nenumatytos 
prievolės, kad nepasikeis Sutarties sąlygos, įskaitant įkainius / kainas, kad Užsakovui neatsiras 
jokių papildomų kaštų dėl faktoringo sutarties ir kad Rangovas vienašališkai materialiai 
atsakingas už bet kokius ginčus, kilusius dėl faktoringo sutarties ar susijusius su ja. Rangovas 
supranta ir patvirtina, kad faktoringo sutartis jokiu pagrindu nepakeičia Šalių įsipareigojimų pagal 
Sutartį. 



 

 

4. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
5. Šis Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis. 

6. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant fiziniais Šalių parašais, pasirašoma tiek Susitarimo 

egzempliorių, kiek yra Sutarties Šalių. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant kvalifikuotais 

elektroniniais parašais, Šalys pasirašo vieną Susitarimo egzempliorių, perduodamą viena kitai 

naudojantis telekomunikacijų galiniais įrenginiais. Jei Susitarimas sudaromas jį pasirašant 

skirtingais parašų formatais, Šalys apsikeičia pasirašytais Susitarimo egzemplioriais, 

naudodamosi atitinkamomis apsikeitimo priemonėmis. 
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